
Ce trál í zajiště í SW produktů 
výz a ý h výro ů, ko ep e e trál ího 

pořizová í SW li e í a jeji h podpory

I g. Miroslav Tů a, Ph.D.

Mi isterstvo v itra ČR
ředitel od oru ky er eti ké ezpeč osti a koordi a e ICT

13. dubna 2015 (ISSS 2015)



Obsah prezentace

 Co je „ e trál í zadává í“
 Co se již podařilo
 Vize rozvoje „ e trál ího zadává í“
 Diskuse a dotazy



Co je „ e trál í zadává í“
1. Popis procesu „ e trál ího zadává í“

Ce trál í zadavatel Pověřují í zadavatel

Rá ová smlouva Dodavatel / dodavatelé

2. Postup při realiza i ákupu při „ e trál í  zadává í“
Přistoupe í k RS )áklad í pod í ky v RS
O jed ávka Minitendr

EZAK/GEMIN Provádě í smlouva

3. Výhody „ e trál ího zadává í“
 )krá e í do y realiza e ákupu
 Fi a č í úspora dosaže é slevy
 Administrace



Co se již podařilo
 Rá ová s louva a ákup produktů MS EA, SELECT  a jeji h 

podpory na  roky,  dodavatelů

 Velice příz ivé ter í y od o jed á í provede í minitendru do 

dodá í produktů a  týd y

 Už při jed á í o RS dosaže í veli e zají avý h slev a o je  RS

 Motivují í i i ál í poskyt uté slevy dodavateli, kteří jsou 
ásled ě oslovová i k další u soutěže í



Co se již podařilo – čísla hovoří
 Gara tova á sleva z RS – pro minitendry

(ce ová úroveň „D“ – 15 %)
 EA: 19,01 % – 22,71 %

 SELECT: 17,03 % – 25,03 %

 Dosaže á sleva po minitendrech
 EA: min: 20,31 %

max: 30,81 %

ø: 28,23 %

 SELECT: min: 17,03 %

max: 25,03 %

ø: 20,56 %



Vize rozvoje „ e trál ího zadává í“
 Realizace RS MS – přistoupe í další h su jektů

 Příprava „ e trál ího zadává í“ a ákup produktů a podpory 
VMWare /  vyhláše í VV)  – uzavírá í DoCZ

 Příprava „ e trál ího zadává í“ a ákup produktů a podpory 
ORACLE (06/2015 info do VČR

 „Ce trál í zadává í“ KIVS – prezentace Ing. Velas



Ce trál í zajiště í SW produktů výz a ý h výro ů, ko ep e e trál ího 
pořizová í SW li e í a jeji h podpory

I g. Miroslav Tů a, Ph.D.

Mi isterstvo v itra ČR
ředitel od oru ky er eti ké ezpeč osti a koordi a e ICT

13. dubna 2015 (ISSS 2015)

… děkuji za pozornost
a přeji hezký den


